РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Дата  26.08.2015 г.  № 65
г. Талдом Московская область

[bookmark: _GoBack] Об утверждении Перечня имущества, находящегося
 в собственности муниципального образования
«Талдомский муниципальный район» и
предлагаемого к передаче в федеральную
собственность Российской Федерации

На основании письма главы Талдомского муниципального района № 4860 от 18.08.2015 года, и рассмотрев представленные документы, Совет депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Талдомский муниципальный район» и предлагаемого к передаче в федеральную собственность Российской Федерации согласно приложения, которое является неотъемлемой частью настоящего решения.
2. Решения Совета депутатов Талдомского муниципального района № 56 от 30.07.2014 г. «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Талдомского муниципального района в федеральную собственность Российской Федерации» и № 62 от 27.08.2014 г. « О внесении изменения в решение Совета депутатов от 30.07.2014 г. № 56» признать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Орлова Р.В.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                           Орлов Р.В.

Глава Талдомского муниципального района                                                Юдин В.Ю.

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Талдомского муниципального района
от  26.08. 2015г. № 65

Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования "Талдомский муниципальный район" и предлагаемого к передаче в федеральную собственность Российской Федерации

№
п/п

Наименование организации

Адрес места нахождения организации, ИНН

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие характеристики объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Комитет по управлению имуществом администрации Талдомского муниципального района Московской области
	141900, Московская область, г.Талдом,пл.К.Маркса,д.12 ИНН 5078007586
	нежилое помещение № II, общая площадь 1047,9 кв.м,
	Московская область,.
г. Талдом,
ул.Красноармейская,
д.	з
	Инвентарный номер 305:086 - 4502, 2-х этажное кирпичное, подвал